
土建 第 ５２ 号 

令和 7 年 4 月 日 

 

関 係 各 位 

八千代市長 服 部 友 則 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 八千代都市計画道路事業の事業計画の認可に係る説明及び事業中区間の進捗 

状況の説明会の開催について 

 

 陽春の候 皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また，日頃より本市行政にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，令和７年３月２８日付けで八千代都市計画道路 3・4・1号新木戸上高

野原線（上高野第２工区）の事業認可を取得しました事を，４月１５日号の広

報やちよに掲載いたしましたが，この度，上高野第２工区の事業計画の概要と

現在事業中であります上高野第１工区の進捗状況につきまして，下記の通り説

明会を開催いたしますので，この機会に是非ご参加ください。 

 なお，上高野第２工区に係る地権者の皆様におかれましては，今回の説明会

までに個別に訪問し，ご説明させていただきたいと考えております。 

 

記 

 

１ 日  時： 令和７年６月２２日（日）午前１０時より 

 

２ 会  場： 八千代市ふれあいプラザ ４階 第３会議室 

        八千代市上高野６４０－２（裏面案内図参照） 

 

３ 内 容 等： ①上高野第２工区の事業計画の概要 

        ②上高野第１工区の進捗状況 

 

※なお，多数入れる会場を用意しておりますが，参加される人数によっては着

席出来ない場合もございます事をご了承願います。また，駐車場に限りがござ

いますので，お車乗り合いでのご来場や，公共交通機関を利用してのご来場に

ご協力をお願いいたします。 

【担当】八千代市 都市整備部 土木建設課 用地班 

電話 047-421-6783 



ふれあいプラザ案内図 

 


